
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ФИЛИМОНКОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

3 декабря 2024 года 4/5№

О рассмотрении отчета об 
исполнении бюджета поселения 
Первомайское в городе Москве 
за 9 месяцев 2024 года

Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета поселения 
Первомайское в городе Москве за 9 месяцев 2024 года, в соответствии со 
статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
Законом города Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании 
внутригородских муниципальных образований в городе Москве и о внесении 
изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О 
наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в 
городе Москве», Совет депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Филимонковский в городе Москве 
решил:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета поселения 
Первомайское в городе Москве за 9 месяцев 2024 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

Глава внутригородског 
муниципального oigf^p 
в городе Москве

иципального образования - 
шшнковский

В.Ю. Чирин
%Sf Совет |* 

|1 депутатов /1
i %

& г/ *
&



Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского 

муниципального образования - муниципального округа 
Филимонковский в городе Москве 

от 3 декабря 2024 года №4/5

Отчет об исполнении бюджета поселения Первомайское в городе Москве
за 9 месяцев 2024 года

Г одовые 
назначения 

тыс. руб

Исполнение на 
01.10.2024 
тыс.руб.

%КБК Наименование исполнения

1 3 42 5
ДОХОДЫ 713 271 609 386 85,400010000000000000000

Налоги на прибыль, 
доходы 272 100 218 829 80,400010100000000000000
Доходы от уплаты 
акцизов на дизельное 77,36 754 5 21700010300000000000000
топливо

87,1353 800 308 21600010600000000000000 Налоги на имущество
Доходы от
использования
имущества,
находящегося в
государственной и
муниципальной
собственности

8 819 53,716 40800011100000000000000

Доходы от 
компенсации затрат

10033 3300011300000000000000

Доходы от продажи 
материальных и 
нематериальных 
активов

106,46821164 12000011400000000000000

Штрафы, санкции, 
возмещение ущерба 61 108,95600011600000000000000

218 055 73,4297 22300020000000000000000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ
ПОСТУПЛЕНИЯ
Безвозмездные 
поступления от 
других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской 
Федерации

218 123 73,4297 22300020200000000000000

Возврат остатков 
субсидий,субвенций 
и иных
межбюджетных 
трансфертов, 
имеющих целевое

-68 0,0000021900000000000000

назначение, прошлых
лет

00085000000000000000 ДОХОДЫ 
БЮДЖЕТА - 
ВСЕГО 1 010 494 827 441 81,9



Годовые 
назначения 

тыс, руб

Исполнение на 
01.10.2024 
тыс.руб.

%КБК Наименование исполнения

РАСХОДЫ
Общегосударственны 
е вопросы 522 223 414 521 79,30100

Национальная
оборона 787 59,51 3230200
Национальная 
безопасность и 90,5412 373правоохранительная
деятельность0300
Национальная
экономика 618 386 537 891 87,00400
Жилищно-
коммунальное
хозяйство

71,0317 846 225 538
0500

4 640 4 361 94,00700 Образование
Культура,
кинематография 150 809 98,0153 9440800
Пенсии, пособия,
выплачиваемые
организациями
сектора
государственного 
управления_______
Физическая культура 
и спорт

1 546 45,53 3991000

23 485 100,023 4851100
РАСХОДЫ
БЮДЖЕТА-ВСЕГО 1359 311 82,61 645 6589600

-531 870-635 1647900 ДЕФИЦИТ/ПРОФИ 
ЦИТ БЮДЖЕТА


